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Tolmufilter mudelile Dell Precision 3430 Small 
Form Factor

Tolmufilter mudelile Dell Precision 3430 Small Form Factor aitab kaitsta arvutit peente tolmuosakeste eest. Pärast tolmufiltri paigaldamist 
saab BIOS-is võimaldada luua eelkäivituse meeldetuletus tolmufiltri puhastamiseks või asendamiseks vastavalt seadistatud ajavahemikule.
Järgige tolmufiltri paigaldamiseks järgmisi samme.

1 Joondage tolmufiltri plastribad arvutikorpuse avadele ja suruge õrnalt veendumaks, et tolmufilter sobitub kindlalt arvutiga.

2 Tolmufiltri eemaldamiseks.

a Kangutage plastpulgaga serv õrnalt põhjast eemale, et tolmufilter lahti saada [1].
b Eemaldage tolmufilter arvutikorpuse küljest [2].
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3 Taaskäivitage arvuti ja vajutage BIOS-e seadistamise menüüsse sisenemiseks klahvi F2.

4 Navigeerige BIOS-e seadistamise menüüs üksuseni System Configuration > Dust Filter Maintenance (Süsteemi konfiguratsioon > 
Tolmufiltri hooldus) ja valige ükskõik milline järgmistest intervallidest: 15, 30, 60, 90, 120, 150 või 180 päeva.

MÄRKUS: Vaikesäte: keelatud.

MÄRKUS: Teateid luuakse ainult arvuti taaskäivitamise ja mitte tavalise operatsioonisüsteemi toimimise ajal.

Tolmufiltri puhastamiseks harjake seda või puhastage õrnalt tolmuimejaga ja seejärel pühkige välispinnad puhtaks niiske lapiga.
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Abi saamine

Delli kontaktteave
MÄRKUS: Kui teil pole aktiivset Interneti-ühendust, võite leida kontaktteavet oma ostuarvelt, saatelehelt, tšekilt või Delli 
tootekataloogist.

Dell pakub mitut veebi- ja telefonipõhist toe- ning teenindusvõimalust. Saadavus võib riigi ja toote järgi erineda ning mõned teenused ei 
pruugi olla teie piirkonnas saadaval. Delliga müügi, tehnilise toe või klienditeeninduse küsimustes ühenduse võtmiseks:

1 minge lehele Dell.com/support.

2 Valige oma toekategooria.

3 Kinnitage riik või piirkond lehe alumises osas paiknevas ripploendis Choose a Country/Region (Valige riik/piirkond).

4 Valige oma vajadusele vastava teenuse või toe link.
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